平成 29年 5月 30日

お客さま各位

SMBC コンシューマーファイナンス株式会社

アビリオ債権回収株式会社との個人情報の共同利用について

いつもプロミスをご利用いただき、ありがとうございます。

当社は子会社であるアビリオ債権回収株式会社が管理する個人情報について、以下のとおり共同利用いたします

ので、お知らせいたします。

1.共同利用の目的

  1）当社およびアビリオ債権回収株式会社における経営上および業務上必要な各種リスクを把握し、管理するため

2）当社およびアビリオ債権回収株式会社における債権管理および回収の効率化のため

2.共同利用する情報項目

1）氏名、性別、生年月日、住所などの属性情報項目

2）会員番号、譲渡時残高、買取価額、損失額などの当社がアビリオ債権回収株式会社に譲渡した債権に関する

契約情報項目

3）支払金額などの取引情報項目

3.共同利用する者の範囲

ＳＭＢＣコンシューマーファイナンス株式会社

4.共同利用についての責任者

ＳＭＢＣコンシューマーファイナンス株式会社

5.共同利用する個人情報の入手方法

  アビリオ債権回収株式会社から提供を受ける

以上

（個人情報の取扱いに関するお問合せ窓口）

ＳＭＢＣコンシューマーファイナンス株式会社 お客様相談室

受付時間 平日 9時～18時

0120-51-0508